
Centrála firmy: 
Veřejná informační služba, spol. s r.o. 
Farského 14, 326 00 Plzeň 
E-mail: info@visplzen.cz 

přístupové terminály

Mikroterminál pro otvírač

 prostá evidence přístupu daných osob         

 možnost sledování příchodu a odchodu

 v kombinaci s elektrickým zámkem otevření dveří oprávněným osobám

 identifikace bezkontaktním čipem nebo kartou

 zvuková i optická signalizace při identifikaci

 možnost nastavit až 16 časových zón

 činnost offline (řídící počítač může být vypnutý)

 paměť s kapacitou 2000 osob

 paměť protokolu pro 2500 záznamů

 v řídícím programu jmenovitý přehled všech průchodů

 v řídícím programu jmenovitý přehled všech pokusů o neoprávněný vstup

 varianty podle způsobu propojení řídícího počítače s terminálem

 varianty podle umístění terminálu (interiér/exteriér, na omítku/pod omítku)

 možnost připojení více terminálů na jedné lince

Technické podrobnosti naleznete zde  

http://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/Mikroterminaly.pdf


Centrála firmy: 
Veřejná informační služba, spol. s r.o. 
Farského 14, 326 00 Plzeň 
E-mail: info@visplzen.cz 

Bezpečnostní kryt „antivandal“

 ochranný kryt pro přístupové terminály

 zvýšená odolnost proti mechanickému poškození i korozi

 varianta pro umístění pod omítku i na omítku

 pro všechny přístupové terminály s bezkontaktní identifikací

varianty mikroterminálů

Mikroterminál AC

 terminál určený pro jednoduchou evidenci docházky 

a řízení přístupu jednotlivých osob

Mikroterminál Tango
 možnost umístění na omítku i pod omítku

 možnost přidat externí anténu pro otvírání dveří zvenku i zevnitř

Identifikátor

 terminál určený pro přidělování čipů nebo karet                   

v přístupových, docházkových a stravovacích systémech      

 jednorázový přenos čísla karty nebo čipu přiděleného 

konkrétní osobě do řídícího programu


